
REPUBLICA DE COLOMBIA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO Tt

1

ACUERDO NUMERO 	 004
-7 MAR. 1996

Por el cual se aprueba el Calendario Académico para el Programa de
Especialización Administración del Desarrollo Humano, segunda
promoción, 1996

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en sesión celebrada el día 29 de junio de 1995, fue aprobada la
apertura de la Segunda Promoción del programa Desarrollo Humano,
Facultad de Ingeniería Industrial.

Que hecha la difusión pertinente, no se obtuvo el número mínimo de
aspirantes que permitiera el adecuado funcionamiento del programa

Que en la sesión celebrada el da 16 de febrero de 1996, el Consejo
autorizó nueva convocatoria que permita la continuación del
programa,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:	 Apruébase el siguiente calendario académico
para la apertura de la Segunda Promoción del

Programa de Especialización Administración del Desarrollo Humano de
la Facultad de Ingeniería Industrial:

Difusión y preinscripcjones:

Reunión informativa para
aspirantes:

Inscripciones, recepción de
documentos:

Entrevistas:

Cursos nivelatorios:
Inglés, Informática, Estadística
Básica

Del 19 de febrero al 29 de marzo

1 de abril

Del 2 al 19 de abril

Del 22 al 26 de abril

Del 29 de abril al 28 de junio



CONTINUACION DE

0 004

Por el cual se aprueba el Calendario Académico para el Programa de
Especialización Administración del Desarrollo Humano, segunda
promoción, 1996

1S

o

Publicación Admitidos:

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:

/eside e

Martha 3.

2 de julio de 1996

7 fb7	 1996

CARLO	 FONSO ZULUAGA ARANGO
Secretario

k	 !C
) í

:


	Page 1
	Page 2

